
UCHWAŁA Nr XXXVIII/440/05 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 
 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na budowę kanalizacji sanitarnej w 
m. Mąkowarsko  gm. Koronowo III etap. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. c, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , zm. Dz.U. 
02.23.220, zm. Dz.U. 02.62.558, zm. Dz.U. 02.113.984, zm. Dz.U. 02.214.1806, zm. 
Dz.U. 03.80.717, zm. Dz.U. 03.162.1568, zm. Dz.U. 02.153.1271, zm. Dz.U. 
04.102.1055, zm. Dz.U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz.U. 
05.172.1441). 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                  
i Gospodarki Wodnej w Toruniu na budowę kanalizacji sanitarnej                           
w m. Mąkowarsko gm. Koronowo III etap w wysokości 624.320 zł (słownie : 
sześćset dwadzieścia cztery tysiące trzysta dwadzieścia złotych ). 
 

§ 2 
 

Zobowiązania wynikające z pożyczki będą pokryte z nadwyżki budżetowej – 
osiągniętych dochodów z podatku od nieruchomości. 
 

§ 3 
 

Formą zabezpieczenia na rzecz pożyczkodawcy będzie weksel in blanco. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

  
 Pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu zaciąga się w oparciu o promesę Nr WF/UK/018/1006/05 z dnia 
07.03.2005 r. o zabezpieczeniu kwoty pożyczki w wysokości 624.320 zł na zadanie 
pn. Kanalizacja sanitarna w m. Mąkowarsko gm. Koronowo III etap. 
 
 

  
 


